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SOMOS UN HOTEL BOUTIQUE DE LUJO TR

RECONOCIDO MUNDIALMENTE
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REFUGIO REFINADO,

HEMOS CREA
CON ESENCIA, HISTORIA'Y PERSONALIDAD UNICA
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GRACIAS

SMALLL EiAT 888523 5050
h%)%[éffg ~ Restodel mundo +52 755 555 7000
T sa‘res @Tacasaqueca nta.com

Cammo Escemco a Playa La Ropa s/n,
Playa La Ropa, Zihuatanejo, México
www.lacasaquecanta.com
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SOMOS UNA FAMILIA CON VOCACION!
ENTREGA Y. ATENCION AL DETALLE
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ACTIVIDADES
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OCEANFRONT SUITES

Owner's Suite
México Lindo
Master Pool Suites
Deluxe Grand Suites

Terrace Suites

CANTIDAD

MEDIDA
M2

112
165
160-103
120-70
96 -65

MEDIDA
FT2

1,200
1,760
1,735-1,100
1,280-760
1,035-685

OCUPACION
(ADULTOS)

VISTA DE
LA BAHIA DESDE
LATERRAZA

Completa 180°
Panoramica
Vista amplia

Vista amplia

Vista amplia

Master Rool

CAMA
KINGSIZE

DOBLE
LAVABO

VESTIDOR

EQUIPADA

PISCINA
PRIVADA




PRUEBE SUTILES SABORES MEXICANOS
EN NUESTRO RESTAURANTE MAR Y CIELO
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SERVICIOS

Mini bar y fruta fresca de cortesia
resurtidos diariamente

Bebida y guacamole de bienvenida

Tapiz floral sobre la cama

WiFi de cortesia

Concierge

Cuarto de hospitalidad
Desempacado bajo pedido

Exclusivos articulos herbales
de tocador

Pantuflas y bolsas de playa
Batas de bano de algoddn

Servicio de lavanderia




CENTRO DE ACONDICIONAMIENTO
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DISFRUTE LA ALBERCA Y JACUZZI DE AGUA DE MAR
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SIENTASE ENTRE EL MAR Y EL CIELO
EN NUESTRA PISCINA INFINITA
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Re R B UN ESCAPE DE LA RUTINA

~ UNA CONEXION CON LA NATURALEZA
' o EL ESPACIO PARA ENCONTRARSE CON UNO



PREMIOS

En las dos ultimas décadas, hemos sido reconocidos
con destacados premios internacionales.

Entre los reconocimientos mas recientes se encuentran:

World Travel Awards Hotel boutique lider en México y América Central 2020
AAA Four Diamond Award® Ganador del premio Diamond Award 2018
TripAdvisor 10° vez ganador Certificado de Excelencia de 2020 I
U.S. News & World Report No. 1 en los Hoteles de la Costa del Pacifico en México 2017

Travel + Leisure No. 1 El Hotel Mas Romantico del Mundo 2016





